АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        03.12.2025                         р.п. Мучкапский                                          №1381

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии со статьёй 19 Устава Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области, решением Совета депутатов Мучкапского

муниципального округа от 19 сентября 2023 года №13 «Об утверждении

Порядка организации и проведения публичных слушаний в Мучкапском

муниципальном округе Тамбовской области», администрация Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской области «О

бюджете Мучкапского муниципального округа Тамбовской области на 2026 год

и плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – проект Решения) 18 декабря

2025 года в 12 часов в зале заседаний администрации Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области (р.п. Мучкапский, ул. Базарная, 6).

2. Установить, что предложения и замечания по проекту Решения

принимаются в письменном виде в организационный отдел администрации

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области по адресу:    р.п.

Мучкапский, ул. Базарная, 6 по с 04 декабря по 17 декабря 2025 года с 8.00 по

17.00.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний:

Ермолаева Елена Николаевна - заместителя главы администрации

Мучкапского муниципального округа, начальника финансового управления

администрации округа, председатель оргкомитета;

Юшкова Анна Алексеевна - заместителя главы администрации

Мучкапского муниципального округа;

Коростелева Юлия Юрьевна – начальник отдела экономики

администрации Мучкапского муниципального округа;

Гамзулина Мария Александровна – начальник организационного отдела

администрации Мучкапского муниципального округа, секретарь оргкомитета.

4. Организационному комитету до 25 декабря 2025 года направить

итоговый документ по результатам публичных слушаний в организационный

отдел администрации Мучкапского муниципального округа для опубликования

 2

в печатном средстве массовой информации и размещения на официальном

сайте администрации Мучкапского муниципального округа и в  Совет

депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской области  для

принятия решения по вопросу, выносимому на публичные слушания.

5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области «Информационный вестник Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте

администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа,

начальника финансового управления  администрации округа, Ермолаеву Е.Н.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев

http://www.top68.ru/